Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche nn. 173, 174, 185, 186, 188-

190, 414, 530, 553-555, 571, 572, 574, 576, 596, 622, 879, 892, 893. Cfr. VITALE, pp. 138-150.

Ego Willelmus Embriacus iunior confiteor accepisse a te Balduino Rubeo
tantum de tuis rebus unde promitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut
meum missum uncias XXIII et tercia<m> auri boni et iusti ponderis in Sicilia
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mundas, sana eunte galea mea aut maiori parte rerum, et infra dies XV post-
quam pervenerimus in Sicilia et ob hoc promitto tibi dare pignus in galea in
tua aut tui certi missi ordinatione. Quod pignus promitto tibi non i(m)pe-
dire nec ullam fortiam facere exinde aliquo modo, sed illud tibi salvare et
defendere ab omni persona. Et si ad terminum solutionis non susceperis,
possis illud pignus vendere, pignorare, alienare et solucionem integram su-
scipere de iam dictis unciis, alioquin penam dupli bona pignori intrare. Iuro
insuper ad sancta Dei evangelia ut supra solvere et attendere quantum non
remanserit licentia tua et cetera. Actum in domo Willelmi Embriaci maioris.
Testes Oto vicecomes de Castello et Bartholomeus Tarigus. XXVIII die marcii.

188

1200, marzo 28, Genova, sub porticu domus Iacarie de Castello

Guglielmo Embriaco iunior si impegna a pagare a Guglielmo Stralleira,
entro 15 giorni dallo sbarco in Sicilia, sana eunte galea della quale è comitus
Ugo Ferarius, once di tarì 50 ¼ in relazione a quanto dichiara di aver ricevuto
da quest’ultimo.

Una lacerazione nell’angolo superiore interno interessa le prime due righe con perdita di

testo, recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introduzione).

Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche nn. 173, 174, 185, 187, 189, 190,

414, 530, 553-555, 571, 572, 574, 576, 596, 622, 879, 892, 893. Cfr. VITALE, pp. 138-150.

(c. 133 v.) Ego Willelmus Embriacus iunior confiteor accepisse a te
Willelmo Stralleira tantum de tuis rebus [unde promitto dare tibi aut] tuo
certo misso per me aut meum missum, renunciando exceptioni non nume-
rate peccunie a, uncias L et quartam auri tar(inorum) boni mundas et iusti
ponderis in Sicilia, sana eunte galea in qua vadit comitus Ugo Ferarius aut
maiori parte rerum et infra dies XV quod fuerimus in Sicilia ubi portum fa-
ciamus vel Messine aut Panormi aut Trapene vel Marçarii aut <quo> volueris
et tibi placuerit et si ita non solvero, promitto dare tibi aut tuo certo misso
per me aut meum missum libras III denariorum Ianuensium pro quaque uncia
non soluta in Ianua infra mensem postquam postulate fuerint, et istud de-
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bitum suscepi et habui ego in mense septemb(ri) prox(ime) preterito, alio-
quin penam dupli bona pignori intrare. Iuro insuper ad sancta Dei evangelia
ut supra solvere et attendere quantum non remanserit licentia tua et cetera.
Actum Ianue, sub porticu domus Iacarie de Castello. Testes Oto Ferarius,
Lafrancus Laçarus, Ismael Spacianus. XXVIII die marcii, anno dominice nati-
vitatis MCC, indictione IIa.